



سرقت منزل مقابل دوربین مداربسته

پلیس در تعقیب سارقی است که هنگام سرقت از منزلی تصویرش در دوربین مداربسته محل حادثه ثبت شده است

به گزارش خبرنگار ما، ۲۶ تیرماه اسمال مردی به کلانتری ۱۲۱ سلیمانیه رفت واز سرقت لوازم منزلش شکایت کرد. شاکی در توضیح ماجرا گفت: خانه ما در خیابان مقدا حوالی خیابان پیروزی است. سه شب قبل به همراه خانواده‌ام برای مهمانی به خانه یکی از بستگان رفتیم. پس از بازگشت متوجه چیز مشکوکی در خانه نشدیم تا اینکه امروز به سراغ محل نگهداری جواهرات و طلاهایمان رفتم و فهمیدیم که در نبود ما سارقی به خانه ما دستبرد زده و طلاها را سرقت کرده است. وی ادامه داد: از آنجایی که منزل ما مجهز به دوربین مداربسته است بلافاصله فیلم دوربین را بازبینی کردیم و متوجه شدیم ساعت ۲۱ همان شب پسر جوان ناشناسی از بالکن منزل در طبقه دوم وارد آپارتمان شده و بعد از سرقت مقداری طلا و جواهرات به سراغ گاو صندوق رفت. به موق به باز کردن آن نمی‌شود. پس از این سارق متوجه دوربین مداربسته می‌شود و قصد دارد آن را تخریب کند اما موفق نمی‌شود. پس از طرح این شکایت پرونده برای رسیدگی به دستور بازپرس شعبه هفتم دادسرای ناحیه ۱۴ تهران در اختیار کارآگاهان پایگاه ششم پلیس آگاهی تهران بزرگ قرار گرفت. مرکز اطلاع رسانی پلیس آگاهی تهران بزرگ، درباره این خبر گفت:با توجه به ادامه رسیدگی به پرونده و به جهت شناسایی و دستگیری هرچه سریع‌تر متهم دستور انتشار بدون پوشش تصویر به‌دست آمده وی از سوی مقام محترم قضایی صادر شده است.

کشف بیش از ۲/۵ تن موادمخدر در سیستان و بلوچستان

فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان از کشف بیش از ۲/۵ تن انواع موادمخدر، انهدام سه باند بزرگ قاچاق مواد و دستگیری هفت قاچاقچی مسلح در عملیات‌های شامگاه پنج‌شنبه خبر داد.
به گزارش خبرنگار ما ، سردار حسین رحیمی درباره این خبر گفت: مأموران انتظامی شهرستان زاهدان پس از چند روز کار اطلاعاتی، پنج‌شنبه گذشته از محل پتوی مواد مخدری یک تن و ۹۶ کیلو تریاک و ۳۶ کیلو گرم حبشیش کشف کردند.

همچنین در عملیات دیگری در شهرستان ایرانشهر، مأموران پلیس با تعدادی قاچاقچی مسلح روبرو شدند که در جریان آن قاچاقچیان با جا گذاشتن وانت پوتوتا از محل گریختند و مأموران موفق به کشف ۵۹۰ کیلو تریاک به همراه ۲۸۵ کیلو حبشیش و سه گلوله سلاح ۴۰ میلی‌متری شدند. سردار رحیمی در ادامه از انهدام یک باند پنج نفره توزیع کننده مواد مخدر در شهرستان سراوان خبر داد و گفت: مأموران انتظامی در شهرستان سراوان در این عملیات ضمن کشف ۵۱۰ کیلو تریاک و توقیف یک دستگاه خودرو سواری و یک قبضه سلاح، تمامی اعضای پنج نفره این باند را دستگیر کردند.

حوادث

سرویس حوادث ۸۸۹۸۴۳۵

پسر ۳۵ ساله به قتل ۳ عضو خانواده‌اش اقرار کرد

کشیدن سیگار کنار اجساد خانواده

سیگار کردم تا اینکه مأموران پلیس از راه رسیدند و مرا دستگیر کردند.

متهم برای تحقیقات بیشتر به دستور بازپرس سعید احمد بیگی در اختیار کارآگاهان اداره دهم پلیس آگاهی تهران قرار گرفت.

حرف‌های زن همسایه

زنی که موضوع را به پلیس خبر داده بود، گفت: لحظاتی قبل متوجه سر صدا از خانه همسایه شدم. ابتدا فکر کردم به خاطر اختلاف خانوادگی با هم‌مشارجه می‌کنند اما وقتی صدای دلخراشی را از داخل پله‌ها شنیدم، سراسیمه خودم را به جلوی در آپارتمان رساندم که با جسد خونین مژده زن همسایه روی پله‌ها رو به‌رو شدم. خون تمام پله‌ها را گرفته بود و مژده با نا‌های

ضعیف درخواست کمک کرد. در خانه آنها باز بود، با کنجسکای وارد خانه شدم. شیرین دختر خانواده غرق در خون جلوی در بود و از صدای ضعیف ناله‌هایش معلوم بود که هنوز زنده است اما پندرش خونین نقش بعد خواهر ۲۳ساله‌اش شیرین و در نهایت مادرش مژده را با ضربات متعدد چاقو زخمی کرده است.
تیم پتوری که پدر خانواده در دم جان باخته و مادر و خواهر زخمی برای درمان به بیمارستان بهمن منتقل شده‌اند.

اعتراف به قتل سه عضو خانواده

متهم در محل حادثه در بازجویی‌ها به قتل پدر و زخمی کردن مادر و خواهرش اعتراف کرد و مدعی شد به خاطر اینکه دختر مورد علاقه‌اش راهی خانه بخت شده دست به این جنایت زده است.

متهم در ادعایی گفت: هفت سال قبل به دختری علاقه پیدا کردم اما همان سال برادرم که ۱۷ ساله بود در درگیری به قتل رسید. پس از این هر وقت از مادر و پدرم خواستم تا به خواستگاری دختر مورد علاقه‌ام بروند به بهانه مرگ برادرم قبول نکردند. در این مدت همیشه به فکر او بودم

هر چند که دیگر از او خبری نداشتم تا اینکه چند روز قبل تلفن او را به‌دست آوردم. وقتی تلفنی از او خواستگاری کردم گفت که عروس شده است و دیگر ما مزاحم او نشوم. پس از این خیلی عصبانی شدم تا اینکه ساعتی قبل با مادرم به خاطر همین موضوع مشاجره کردم. وقتی از مادرم علت نرفتن به خواستگاری را سؤال کردم گفت که خانواده‌اش دخترشان را به من نمی‌دادند و همین موضوع مرا بیشتر عصبانی کرد تا اینکه به آشپزخانه رفتم و چاقوی بزرگی برداشتم و ضربه‌ای به تلویزیون زدم و شیشه تلویزیون شکست. پدرم که روی مبل نشسته بود با دیدن این صحنه به مادرم گفت که با پلیس تماس بگیر تا مرا تحویل مرکز نگهداری افراد روانی در آمین آباد بدهند. از آنجایی که چند بار آنها مرا در بیمارستان‌های روانی بستری کرده بودند با شنیدن این حرف کنترل‌م را در دست دادم و با چاقو به طرف پدرم حمله کردم و چند ضربه چاقو به او زدم. بعد از آن بود که خواهرم به طرف در خانه فرار کرد و من از پشت ضربه‌ای به او زدم و شیرین غرق در خون روی زمین افتاد. مادرم نیز به طرف در فرار کرد تا اینکه روی پله‌ها دو ضربه هم به او زدم که فریادش باعث شد همسایه‌ها از خانه‌هایشان بیرون آمدند. پس از این من به اتاقم رفتم و شروع به کشیدن



پس از این حادثه این خانواده بیشتر گوشه‌گیر شدند و با دیگران رفت و آمد زیادی نداشتند. آنها اصرار زیادی داشتند متهم را قصاص کنند اما به خاطر اینکه قاتل پسر زیر ۱۸ سال بود تعدادی از افراد خیر واسطه شدند تا رضایت بگیرند. سرانجام تلاش‌های افراد خیر نتیجه داد تا اینکه چهار ماه قبل آنها اعلام گذشت کردند. رضایت آنها همه ساکنان این ساختمان را خوشحال کرد و همه از این کار پسندیدة آنها قدر دانی کردند. وی ادامه داد: مدتی است که فهمیده بودیم پسر آنها عصبی است و با پدر و مادرش درگیری دارد اما فکر نمی‌کردیم که او اعضای خانواده‌اش را این گونه به قتل برساند.
■ همیشه صدای درگیری از خانه آنها به گوش می‌رسید

زن میانسال دیگری گفت: چندین سال است که

حادثه انفجار ارومیه

اختلافات شخصی بود

مردی که با انفجار دو عدد نارنجک دست‌ساز مالک مغازه کتابفروشی را در ارومیه به قتل رساند و چهار نفر دیگر را زخمی کرد پس از دستگیری اقرار کرد به خاطر اختلاف ملکی این حادثه را رقم زده است.

ساعت ۱۲ ظهر روز پنج‌شنبه مأموران پلیس شهرستان ارومیه از طریق تماس تلفنی از حادثه خونینی در یک مغازه کتابفروشی در خیابان باکری باخبر و راهی محل شدند.

نخستین تحقیقات در محل حادثه نشان داد لحظاتی قبل مردی دو عدد نارنجک دست‌ساز به داخل مغازه کتابفروشی انداخته که در جریان آن مالک مغازه کتابفروشی در دم جان باخته و چهار نفر دیگر زخمی و بیمارستان منتقل شده‌اند. در حالی که تحقیقات اولیه نشان می‌داد ضارب حادثه به خاطر اختلافات شخصی و ملکی این حادثه مرگبار را رقم زده و از محل گریخته است. مأموران پلیس موفق شدند در کمتر از یک ساعت عامل این حادثه را شناسایی و دستگیر کنند.

متهم در نخستین بازجویی‌ها با اقرار به جرم خود گفت: چندین سال است که با مقتول اختلاف ملکی دارم. مدتی قبل قرآن شد با مالک مغازه کتابفروشی سازش کنم اما همیشه یکی از پسرهای او مانع این صلح می‌شد. وقتی احساس کردم به حکم نرسیده‌ام، تصمیم گرفتم از آنها انتقام سختی بگیرم. به همین دلیل مدتی قبل دو عدد نارنجک دست‌ساز تهیه کردم و تصمیم گرفتم پسری را که مانع سازش است در مغازه‌اش به قتل برسانم. روز حادثه با دو عدد نارنجک دست‌ساز به جلوی مغاز او رفتم که متوجه شدم دو نفر مشتری داخل مغازه او هستند به همین خاطر منصرف شدم. سپس تصمیم گرفتم زمانی که او و برادرانش به مغازه پدرش باشند نقشه‌ام را عملی کنم.

وی ادامه داد: پس از این در مغازه پدرش رفتم و دو عدد نارنجک را به داخل مغازه پرتاب کردم و از محل گریختم. سردار ناصر اصلاهی فرمانده انتظامی آذربایجان غربی با بیان اینکه این حادثه به خاطر اختلافات شخصی رخ داده است، گفت: دو نفر از مجروحان مشتری مغازه و بقیه فامیل مقتول بودند که هم اکنون در بیمارستان امام خمینی (ره) ارومیه بستری هستند. وی با اشاره به اینکه تحقیقات از متهم ادامه دار، افزود: متهم دستگیر شده انگیزه این حادثه را اختلاف ملکی خود در خصوص سرقتی همان واحد کتابفروشی و انتقام از مالک مغازه عنوان کرده است.

اسیدپاشی به صورت مرد مغازه‌دار

و شاگردش به خاطر ارزان فروشی!

دو مرد نقیادار به صورت مغازه‌دار ارزان فروش کهنوجی و شاگردش اسیدپاشی کردند و ا محل گریختند. مأموران پلیس در جریان این حادثه سه مظنون را دستگیر کردند که دو تن از آنها کاسبیان همان محل هستند.
ساعت ۲۱ شامگاه چهارشنبه این حادثه در مغازه‌ای در یکی از خیابان‌های خلوت شهرستان کهنوج استان کرمان رخ داد. بعد از اعلام این خبر بود که تیمی از مأموران پلیس آگاهی وارد عمل شدند و به تحقیق پرداختند. نخستین بررسی‌ها نشان داد در این حادثه مرد ۴۱ ساله مغازه‌دار به همراه شاگرد ۳۱ ساله‌اش از سوی دو مرد نقیادار هدف اسیدپاشی قرار گرفته‌اند که در جریان آن مغازه‌دار و شاگردش به شدت دچار سوختگی و به بیمارستان منتقل شده‌اند.

همچنین تحقیقات بیشتر نشان داد، اسیدپاشی به دلیل اختلافات شخصی اتفاق افتاده است و کسی که به همراه شاگردش مورد اسیدپاشی قرار گرفته از کاسبیان این منطقه است که اجناس خود را ارزان‌تر از سایر واحدهای صنعتی به فروش می‌رسانده و همین موضوع باعث اختلاف او با بعضی از کاسبیان محل شده به طوری که نقشه اسیدپاشی را آنها طراحی و اجرا کرده‌اند.

دادستان عمومی و انقلاب کهنوج درباره این حادثه به «پرنایا» گفت: سه متهم که بین ۱۸ تا ۲۶ سال سن دارند، در جریان این حادثه دستگیر شده‌اند. متهمان قبل از این حادثه تهدید به اسید پاشی کرده بودند که پس از اطلاع از پیگیری‌های مأموران پلیس قصد فرار داشتند که دستگیر شدند. معاذالهی افزود: دو نفر از متهمان که از کاسبیا هم‌صنف مرد زخمی هستند، تحریک‌کننده این حادثه بوده‌اند و انجام این اسیدپاشی از سوی آنها صورت نگرفته است و درباره عامل بودن یا نبودن فرد سوم که از آشنایان این افراد است، تحقیقات ادامه دارد.

وی با بیان اینکه در قانون اخیر مجازات سنگینی برای اسیدپاشی در نظر گرفته شده است و علاوه بر قصاص، مجازات اعدام نیز برای امران وجود دارد، گفت: صاحب مغازه و شاگرد وی در این رابطه آسیب‌دیده و به کرمان اعزام شده‌اند که تاکنون خبرهایی مبنی بر سوختگی شکم، صورت، دست، پا و کوری یکی از این افراد دریافت شده است. مدیر بیمارستان ششفا کرمان نیز گفت: قربانیان اسیدپاشی با سوختگی ۴۰ و ۴۵ درصد در بخش سوختگی این بیمارستان بستری شده‌اند.

دکتر محمدحسین صدق‌افزود، هر دو مصدوم از ناحیه صورت، دست، پا و شکم آسیب دیده‌اند اما مصدوم ۳۱ ساله از ناحیه چشم نیز به شدت آسیب دیده است که امکان نابینایی وی وجود دارد.

ادامه زندگی ۴ بیمار نیازمند

اعضای بدن بانوی ۲۶ ساله کیودر آهنگی به چهار بیمار نیازمند اهدا شد.
مسئول هماهنگ‌کننده پیوند عضو استان همدان گفت: اعضای بدن حمیده بیاتی که در اثر سانحه رانندگی دچار مرگ مغزی شده بود با رضایت خانواده وی به بیماران نیازمند اهدا شد. دکتر مجید حمیدی افزود: اهدای قلب، کبد و دو کلیه این مرحوم به چهار بیمار زندگی دوباره بخشید. وی گفت: این دختر همدانی اهل روستای بابان شهرستان کیودر آهنگ بود.

۵۶ کشته و ۷۲۱ زخمی در انفجارهای چین

دو انفجار عظیم در شهر تیانجین در شمال چین دست‌کم ۵۶ کشته و بیش از ۷۲۱ زخمی بر جای گذاشت. انبار منفجر شده در تیانجین متعلق به شرکتی است که در زمینه تولید و انتقال مواد شیمیایی از جمله «سیانید سدیم» و «تولون دی‌ایزوسیانات» فعالیت دارد. این انفجار ها شامگاه پنجشنبه رخ دادند و شدت انفجار‌ها به حدی بود که صدای آنها کیلومترها دور از محل حادثه نیز به وضوح شنیده شدند و آسمان شهر را نورانی کردند. پس از این دو انفجار بیش بزرگی از منطقه دچار آتش‌سوزی شد. طبق گزارش رسانه‌های چین حدود ساعت ۲۳ و ۳۰ دقیقه شهرنیبه (به وقت محلی) انفجار یک کانتینر در انباری در تیانجین این حادثه را رقم زد. گفته می‌شود این کانتینر حاوی مواد منفجره و شیمیایی بوده و هنوز مشخص نیست که چه عملی موجب انفجار آن شده است. این در حالی است که دومین انفجار در این شهر به فاصله ۳۰ ثانیه پس از انفجار نخست

